2024-2025 学年硕士研究生国家奖学金
拟推荐名单公示

各研究生培养单位：

根据新疆维吾尔自治区教育厅工作安排，按照《新

疆财经大学研究生奖学金评定办法》（校发〔2025〕45

号）及《关于开展 2025 年度研究生国家奖学金评定工作

的通知》要求，经学生本人申请、学生党支部初审、学

院党委复审、研究生处审定，拟推荐叶俊翔等 62 人为

2024-2025 学年硕士研究生国家奖学金获得者人选。现将

推荐情况公示如下：

经济学院（11 人）：戴文政、张梦瑶、代玮、康子

齐、孟涛、万江泉、韩震、侯伟政、梁宇杨、李晶、张

田

会计学院（9 人）：沈良捷、周祯妮、付阳阳、刘

玲含、高鹏钧、纪晓帆、隆晓怡、刘佩、丁涛

国际经贸学院（8 人）：陈影、高胜、关雅婷、李

涛、邱旭、王香莲、袁倩、张心雨

工商管理学院（MBA 学院）（7 人）：范东军、黄

媚、康丽娟、刘军卓、石甲香、魏志娜、阴寒潇

金融学院（6 人）：陈晓晓、高小淇、宫铭烜、李

豪、王欣、张露丹

信息管理学院（6 人）：陈忠源、王艺涵、龙洁、

卢宇晨、王梦飞、叶俊翔

财政税务学院（3 人）：苏平生、魏金沛、王冰

统计与数据科学学院（3 人）：蒋旭、陆洋、张雨

洁

法学院（2 人）：陈若雷、翟朝阳

公共管理学院（2 人）：夏尔巴提·肯杰别克、赵

彩欣

旅游学院（2 人）：孙之阳、杨柳

新闻与传播学院（2 人）：王钰、闫泽轩

马克思主义学院（1 人）：万慧玲

公示期为 2025 年 10 月 21 日至 10 月 27 日。若对公

示名单有异议，请在公示期间向纪委（监察专员办公室）、

研究生处实名反映。

联系电话：0991-7842205，0991-7843346

研究生处

2025年 10月 21日